
ORIGINALE
Registro Generale n. 636

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 257 DEL 29-10-2019

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Lavori di somma urgenza per messa in sicurezza, mediante
ripristino della transitabilità a seguito di cedimento, di parte della
piazza Filippi Pepe nel centro storico del capoluogo. Liquidazione
alla Ditta IMPICCINI LUIGINO di Civitella del Tronto. C.I.G.
Z5C2A0ACEA.

L'anno  duemiladiciannove addì  ventinove del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 134 del 30.09.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale venivano
approvati il verbale di somma urgenza redatto dal Responsabile dell’Area Tecnica in data 23.09.2019,
riguardante l’esecuzione dei lavori di “Messa in sicurezza, mediante ripristino della transitabilità a
seguito di cedimento, di parte della piazza Filippi Pepe nel centro storico del capoluogo”, nonché
l’ordine di servizio emesso nei confronti della ditta Luigino Impiccini, la perizia tecnica e di stima sommaria
per l’importo di € 3.696,00, di cui € 3.360,00 per prestazioni ed € 336,00 per IVA al 10%, prenotando
contestualmente la spesa sul cap. 2909/1 del bilancio corrente esercizio;

CONSIDERATO che la ditta IMPICCINI LUIGINO ha provveduto ad eseguire regolarmente le prestazioni
commissionate di cui all’oggetto;

VISTA la fattura n. 3/EL del 08.10.2019, della ditta IMPICCINI LUIGINO, pervenuta in data 11.10.2019, al
prot. n. 9016 di complessivi € 3.696,00, di cui € 3.360,00 per prestazioni ed € 336,00 per IVA al 22%;

VISTO il D.U.R.C. depositato agli atti di questo Ente, emesso dall’INAIL di Teramo, avente validità fino al
12.11.2019 e da cui risulta che la ditta IMPICCINI LUIGINO è in regola;

VISTO il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 3 del 05.04.2013;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000,  e s.m.i.;

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016;

VISTO il Decreto del Sindaco del 20.05.2019 di nomina quale responsabile dell’area tecnica;



DETERMINA

1°) di LIQUIDARE, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, la prestazione di cui al seguente
prospetto:

OGGETTO C.I.G.

Lavori di somma urgenza per messa in sicurezza, mediante ripristino della
transitabilità a seguito di cedimento, di parte della piazza Filippi Pepe nel centro
storico del capoluogo

Z5C2A0ACEA

DITTA CREDITRICE SEDE SOCIALE C.F./P. IVA

IMPICCINI LUIGINO Civitella del Tronto (TE) – Via Del Pozzo n. 1
MPC LGN
68A14 C781I

DATI DELLE FATTURE

NUM DATA IMPONIBILE IVA TOTALE

3/EL 08.10.2019 3.360,00 336,00 3.696,00

TOTALE 3.360,00 336,00 3.696,00

2°) di IMPUTARE la spesa di € 3.696,00, provvedendo ad effettuare il relativo impegno di spesa, nel
seguente modo:

DATI DEI PAGAMENTI

IMPORTO CAP IMPEGNO FINANZIAMENTO MODALITA’ DI PAGAMENTO

3.696,00 2909/1 Fondi comunali
Mediante bonifico su IBAN
indicato in fattura

3°) di TRASMETTERE la presente determinazione  unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

4°) di DARE ATTO del rispetto delle specifiche misure/azioni correttive in funzione di prevenzione del
rischio corruzione, come previste nell’ambito del PTPC e del Piano annuale;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        Geom. Pietro Conocchioli                                                      Geom. Fabrizio Verticelli
         (firmato digitalmente)                                                             (firmato digitalmente)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate.
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.257 del 29-10-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2019-10-29T16:44:43+0000
	Fabrizio Verticelli


		2019-10-29T16:45:16+0000
	Pietro Conocchioli




